COÂNG TY COÅ PHAÀN ÑAÀU TÖ - KINH DOANH NHAØØ
18 Nguyeãn Bænh Khieâm   -  Phöôøng Ñakao   -  Quaän 1  -  TP.Hoà Chí Minh

Tel: (84-8) 38230256 - Fax: (84-8) 38293764 - Email: intresco@intresco.com.vn - Web: www.intresco.com.vn

      Số: 42 /ĐTKDN-TB                                     TP.Hồ Chí minh, ngày 19  tháng 11 năm 2010

THÔNG BÁO
(Về việc tạm ứng cổ tức năm 2010 bằng tiền mặt)

Thực hiện Nghị Quyết Đại Hội Đồng cổ đông thường niên số 25/NQ-ĐHĐCĐ, ngày 25/6/2010 & căn
cứ Nghị Quyết số 49/NQ-ĐTKDN của Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ phần Đầu tư Kinh doanh nhà
ngày 15 tháng 11 năm 2010.

Quyền Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị Công ty Cổ phần Đầu tư - Kinh doanh nhà trân trọng thông báo
đến quý cổ đông về việc tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2010 bằng tiền mặt như sau:

- Tên cổ phiếu:   Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư - Kinh doanh Nhà (ITC)

- Loại cổ phiếu:   Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá:   10.000 đồng/cổ phần
- Khối lượng cổ phiếu lưu hành:   69.086.688 cổ phần
- Tỉ lệ chia cổ tức :   5% /mệnh giá (tương ứng 500đồng /cổ phần)
- Ngày giao dịch không hưởng quyền: Ngày 01/12/2010 (trường hợp bán thỏa thuận với khối lượng

từ 100.000 cổ phiếu trở lên vào các ngày 01/12/2010 và 02/12/2010 thì người bán sẽ không được
hưởng quyền).

- Ngày đăng ký cuối cùng:  03/12/2010
- Ngày nhận cổ tức: 17/12/2010
- Địa diểm nhận cổ tức:

+ Đối với cổ đông đã lưu ký chứng khoán nhận cổ tức tại nơi mở tài khoản lưu ký.

+ Đối với cổ đông chưa lưu ký chứng khoán nhận cổ tức từ ngày 17/12/2010 tại Phòng Kế toán

Tài chính Công ty CP Đầu tư – Kinh doanh Nhà, 18 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Đakao,

Quận 1, Tp.HCM.

Quý cổ đông đến nhận cổ tức vui lòng mang theo: Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần; Giấy  chứng minh

nhân dân/Hộ chiếu/Giấy ủy quyền (nếu nhận thay); đối với pháp nhân phải có giấy giới thiệu.

Quý cổ đông cần nhận cổ tức qua tài khoản vui lòng cung cấp số tài khoản và thông tin cho Phòng Kế

toán Tài chính Công ty trước ngày 17/12/2010, điện thoại 08.38244 048 - fax: (84.8) 3829 3764.

Trân trọng thông báo.

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
  Q.CHỦ TỊCH
  (Đã ký)
  Nguyễn Thúc Quang